CÂMARA MUNICIPAL DE

ALTA FLORESTA
PODER LEGISLATIVO

OF. N° 065/GAB-VER - FRANCISCO AILTON DOS SANTOS

Alta Floresta, MT, em 18 de Outubro de 2024.

Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal

Vereador OSLEN DIAS DOS SANTOS

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Com os cordiais cumprimentos, consoante o que dispõe o Código de

Ética Parlamentar, e relacionado ao que dispõe o Regimento Interno desta

Casa, cumpre comunicar Vossa Excelência e demais pares que não será

possível a participação do Vereador Francisco Ailton dos Santos na Sessão

Ordinária desta terça-feira, 22/10, bem como eventuais extraordinárias

próximas, em face de viagem para tratar de assuntos de interesse do

município.

Sendo o que se apresenta para o momento, elevo votos estima e

distinta consideração.

Respeitosamente,

c~ti~a
Recebido
Horas

({n F

C y Q OLO
RAISSA DA SILVA COSTA

Assistente de Gabinete do Vereador Francisco Ailton

Matricula n° 857 QS '

~

~ carnaraaftaf4oresta
e:: contato a altaftoresta mt.leg.br

(66)3521-5O3O
(66) 3521-5829 /3716 /5215

Ar. Coronizador Ariosto da R#va,
V Nº 2349, Centro, Alta fl oresta -_

CEP 78580-000 - CXP 261